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D A M E N

... och det finns sura Primaborgare. Rätt vad det är, när sällskapet är inne på sin femte kanna 
vin, så kliver fru Kamp in på bistron.
    -  Vad katten gör den kärringen i dessa kvarter? Kvickrot är alldeles röd i ansiktet. 
Han har åtskilliga gånger personligen drabbats av hennes beska konstrecensioner. Men denna 
afton är naturligtvis bara i sin inledning. Den småsluge Konrad har en idé:
     - Låt oss gå på klubb. Jazzklubb!
Men först en promenad. Något loja börjar de marschera Dunkerslagsgatan upp. Vår 67-åring 
är kanske inte så van vid rusdrycker som den gode översten är. Han har svårt att se skarpt. 
Borta i fonden blänker Norra Central. Han tycker det ser ut som en stor gul sol. Om de 
fortsätter i denna riktning kommer de till Norra Central, men de fortsätter istället till Plats Noilly 
Prat. Väl framme där finner de till slut en tunnelbanenedgång.
     De tar Linje T nordvart.
     
     De fyra herrarna behöver inte heller vänta länge. Ett tåg i nordlig riktning kommer nästan 
omgående in. Kvickrot insisterar på att åka i en roströd 2 klass-vagn. Där får man röka och 
hans pipa tycks aldrig slockna. Inne i vagnen bjuder Konrad på cigaretter både till sina kam-
rater och övriga medpassagerare …

ur kapitlet ” I afton röd”
”A  L A  P R I M A” (Atlantis 2010)

Boken ”A  L A  P R I M A” beskriver den Svagiska Unionen - en fantasiprodukt 
skapad av Mats Åkerman - med städer, länder och personer. Allt har utvecklats från 
detaljrika kartor som konstnären redan i sin tidiga tonår började rita. Berättelsen 
utspelar sig 1956 och en viss monsieur Rocco Rivarosi har huvudrollen. 

I huvudstaden Primaborgen ligger två centrala öar. Dessa två land- komplex går i 
folkmun under benämningarna ”Damen” och ”Herren” och är sammanvigda med 
varandra genom ett slingrande farvatten, floden Prima. 

Damen! Ja, det är där vi befinner oss ... 



Klockan närmade sig sex. 
Vördsamt tog de avsked vid tunnelbane-nedgången för linje 
A och E. Det var ruggigt ute, inte så ljummet som kvällen 
före. Ett regn varslades ...

Vi inbjuder till VERNISSAGE på
GALLERI AGARDH & TORNVALL
 
Torsdag 17 november kl 17.00 – 19.30

Utställningen pågår till den 20 december
Se utställningen även på www.agardh-tornvall.se

Öppet: tisd – fred  13 -17.30   lörd  12-16

Extra: Konstnärssamtal Lördag 19/11 kl 15 
Mats Åkerman berättar om sin bildvärld och 
signerar boken A la Prima.
Teckningar och kartor visas också på Hedengrens 
bokhandel, Stureplan 4 (pågår 17/11 - 13/12).
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”Det som är innan”                                                     (olja på duk) 93x85 cm

”Damen”                                                (olja på duk) 130x100 cm

Vi inbjuder til l VERNISSAGE på
GALLERI AGARDH & TORNVALL

Torsdag 17 november  kl 17.00 – 19.30


